SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH -

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

BTC CUỘC THI ĐẠI SỨ VĂN HÓA ĐỌC

TỈNH THÁI NGUYÊN NĂM 2022

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:               /TB-BTC

Thái Nguyên, ngày       tháng 6 năm 2022

THÔNG BÁO

Điều chỉnh cơ cấu giải thưởng cuộc thi “Đại sứ Văn hóa đọc

 tỉnh Thái Nguyên năm 2022”

Căn cứ Kế hoạch phối hợp số 712/KHPH-SVHTTDL-SGDĐT ngày

31/3/2022 giữa Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch với Sở Giáo dục và Đào tạo về

việc tổ chức cuộc thi “Đại sứ Văn hóa đọc tỉnh Thái Nguyên năm 2022”; Thông

báo số 716/TB-BTC ngày 31/3/2022 của Ban tổ chức cuộc thi “Đại sứ Văn hóa

đọc tỉnh Thái Nguyên năm 2022” về việc thông báo Thể lệ cuộc thi “Đại sứ Văn

hóa đọc tỉnh Thái Nguyên năm 2022”;

Theo đề xuất của Thư viện tỉnh Thái Nguyên (cơ quan thường trực cuộc

thi) tại Công văn số 62-TV-NV ngày 24/6/2022 về việc đề nghị điều chỉnh cơ

cấu giải thưởng cá nhân Cuộc thi “Đại sứ Văn hóa đọc tỉnh Thái Nguyên năm

2022” (kèm theo Biên bản họp Ban giám khảo Cuộc thi “Đại sứ Văn hóa đọc

tỉnh Thái Nguyên năm 2022” ngày 22/6/2022);

Ban Tổ chức Cuộc thi “Đại sứ Văn hóa đọc tỉnh Thái Nguyên năm 2022”

tổ chức họp, xem xét việc chấm bài dự thi thực tế của Ban giám khảo, nhằm

động viên, khuyến khích các trường, các thí sinh có bài tham dự thi đạt chất

lượng tốt, Ban tổ chức thống nhất điều chỉnh cơ cấu giải thưởng cá nhân Cuộc

thi như sau:

1. Khối trường Tiểu học

- Giải Nhất: 02 giải

- Giải Nhì: 03 giải

- Giải Ba: 04 giải

- Giải Khuyến khích: 09 giải

- Giải Chuyên đề: 07 giải

2. Khối trường THCS

- Giải Nhất: 01 giải

- Giải Nhì: 03 giải

- Giải Ba: 04 giải

- Giải Khuyến khích: 07 giải

- Giải Chuyên đề: 07 giải

2

3. Khối trường THPT

- Giải Nhất: 01 giải

- Giải Nhì: 02 giải

- Giải Ba: 04 giải

- Giải Khuyến khích: 09 giải

- Giải Chuyên đề: 07 giải

4. Khối trường chuyên nghiệp

- Giải Khuyến khích: 01 giải

- Giải Chuyên đề: 01 giải

(Tất cả các nội dung khác giữ nguyên theo Kế hoạch số 712/KHPH-

SVHTTDL-SGDĐT và  Thông báo số 716/TB-BTC)

Ban Tổ chức Cuộc thi “Đại sứ Văn hóa đọc tỉnh Thái Nguyên năm 2022”

trân trọng thông báo./.

Nơi nhận:

- Sở VH, TT&DL;

- Sở Giáo dục và Đào tạo;

- Tỉnh đoàn Thái Nguyên;

- Phòng GDĐT các huyện, thành phố;

- Các trường TH, THCS, THPT; PTDTNT trên

địa bàn tỉnh;

- Phòng VH&TT, TTVHTT&TT, TTVH&TT

các huyện, thành phố;

- Các Phòng: TCPC, KHTC;

- Thư viện tỉnh TN;

- Thành viên BTC;

- Thư viện các huyện, thành phố;

- Lưu: VT, XDNSVHGĐ.

TRƯỞNG BAN TỔ CHỨC

PHÓ GIÁM ĐỐC SỞ VHTT&DL

Lê Ngọc Linh

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-06-29T16:01:46+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Lê Ngọc Linh<Linhln.sovh@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông Thái Nguyên - Phone: 02083 655 369 - Fax: 02083 655 339 - Email: sotttt@thainguyen.gov.vn
	2022-06-29T17:09:49+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG THÁI NGUYÊN
	Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch<sovhttdl@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông Thái Nguyên - Phone: 02083 655 369 - Fax: 02083 655 339 - Email: sotttt@thainguyen.gov.vn
	2022-06-29T17:09:50+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG THÁI NGUYÊN
	Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch<sovhttdl@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông Thái Nguyên - Phone: 02083 655 369 - Fax: 02083 655 339 - Email: sotttt@thainguyen.gov.vn
	2022-06-29T17:09:51+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG THÁI NGUYÊN
	Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch<sovhttdl@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!